Działania o charakterze edukacyjno – informacyjnym prowadzone będą poprzez współpracę Urzędu 
Gminy z placówkami oświatowymi na terenie gminy, organizacjami pozarządowymi oraz lekarzem 
weterynarii. 

§ 13. 1. Na realizację zadań w ramach niniejszego programu planuje się na rok 2025 kwotę 19.000,00 zł 
(słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych). 

2. Środki finansowe określone w ust. 1 przeznacza się na realizację poniższych zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, wraz z opłatą za zapewnienie 
miejsca w schronisku – 11.000,00 zł 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie – 500,00 zł